
UCHWAŁA NR XIX/223/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w Bakałarzewie, 
prowadzonym przez Gminę Bakałarzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w Bakałarzewie w wysokości 125,00 zł 
miesięcznie. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obejmuje całkowity koszt pobytu dziecka w Żłobku wraz z wyżywieniem. 

§ 2. Wysokość opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 obowiązuje w okresie realizacji projektu pn.„Utworzenie 
Żłobka w Gminie w Bakałarzewo", nr WND-RPPD.02.02.00-20-187/20,  współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 
2020, w ramach Osi Priorytetowej II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działanie 2.2 Działania na rzecz 
równowagi praca - życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2650BB9C-4533-405A-A30A-71FDECC1D6A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


